
Uchwała Nr XXI/9/2013 
Rady Gminy JEDLIŃSK 

z dnia 30 kwietnia 2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami),                 
art.3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539)  
 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2013 rok 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
     - w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
     - w § 6260 – Dotacje  otrzymane  z  państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
       dofinansowanie   kosztów   realizacji  inwestycji  i  zakupów   inwestycyjnych   jednostek  
       sektora finansów publicznych o kwotę 560.000,00 zł 

 
§ 2 

 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2013 rok 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
     - w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
     - w  §  6060  –     Wydatki     na     zakupy         inwestycyjne     jednostek      budżetowych  
       o kwotę 560.000,00 zł  na  nowe  zadanie  inwestycyjne  pn.: „Zakup nowego średniego   
       samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Jedlińsku”  
 

§ 3 
 

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2013 rok 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
     - w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
     - w § 6297 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
       województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 207.547,00 zł 
 

§ 4 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2013 rok 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
     - w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
     - w § 6057 – Wydatki    inwestycyjne    jednostek    budżetowych   o  kwotę  207.547,00 zł 
       w  zadaniu  inwestycyjnym pn. „Poprawa  zaopatrzenia  mieszkańców  gminy w wodę  
       poprzez rozbudowę SUW Wsola i budowę SUW Mokrosęk”  

 
§ 5 



 
Zwiększa się wydatki budżetowe na 2013 r. 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
     - w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
     - w  §  6060  –     Wydatki     na     zakupy         inwestycyjne     jednostek      budżetowych  
       o kwotę 240.000,00 zł  na  nowe  zadanie  inwestycyjne  pn.: „Zakup nowego średniego   
       samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Jedlińsku”  
 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
     - w rozdziale 85195 – Pozostała działalność 
     - w  §  6050  – Wydatki   inwestycyjne  jednostek  budżetowych  o   kwotę 2.500.000,00 zł   
       na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa Centrum Zdrowia w Jedlińsku”  
 

§ 6 
 

Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2013 rok 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
     - w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
     - w § 6059 – Wydatki   inwestycyjne  jednostek  budżetowych  o   kwotę 100.000,00 zł   
       w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Poprawa  zaopatrzenia  mieszkańców  gminy w wodę  
       poprzez rozbudowę SUW Wsola i budowę SUW Mokrosęk”  
 
- w dziale 600 – Transport i łączność 
     - w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
     - w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 110.000,00 zł 
       w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa drogi gminnej Obózek – Bierwce” 

 
§ 7 

 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2013 rok 
- z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
     - z rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
     - z § 6059 – Wydatki   inwestycyjne  jednostek  budżetowych  o   kwotę 33.094,81 zł   
       z zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa  zaopatrzenia  mieszkańców  gminy w wodę  
       poprzez rozbudowę SUW Wsola i budowę SUW Mokrosęk”  
- na dział 600 – Transport i łączność 
     - na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
     - na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 33.094,81 zł 
       na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi gminnej Piastów - Chmielniak” 
 

§ 8 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały 

Budżetowej   Nr XIX/54/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w następujący sposób: 

§ 1 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie        40.880.669,00 zł  
z tego :  
a) bieżące w kwocie              37.428.506,00 zł 
b) majątkowe w kwocie                 3.452.163,00 zł  



                  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 

2. Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie       44.750.301,69 zł 
z tego :  
a) bieżące w kwocie              32.377.399,00 zł 
b) majątkowe w kwocie                12.372.902,69 zł 

                  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2. 
  

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2013  zgodnie z tabelą nr 3  
      do niniejszej uchwały. 

4. § 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się deficyt w wysokości 3.869.632,69 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.869.632,69 zł 
b) wykreślony 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.818.273,69 zł 
w tym: 
a) kredyty do zaciągnięcia  4.340.000,00 zł 
b) pożyczki do zaciągnięcia   240.000,00 zł 
c) wolne środki                   1.238.273,69 zł 

 
§ 9 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 


